
APSTIPRINĀTS 
Ķekavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sēdē 

2015.gada 27.aprīlī 

 

 

IEPIRKUMA NOLIKUMS 

 

Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

“Avotiņš” virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts un 

teritorijas apgaismojuma ierīkošana 
 

 

Iepirkuma identifikācijas  

Nr. ĶNP 2015/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2015 
  



 

 

 

2 

VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 

Iepirkuma identifikācijas numurs. 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs ir ĶNP 2015/16 

 

Ziņas par pasūtītāju un organizatoru 

2. Pasūtītājs – Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Avotiņš”, vienotais 

reģistrācijas numurs 90009152671, Jaunatnes iela 3, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112, Tālrunis/ 

fakss 67917719, mobilais tālr. 28353663, e-pasts: avotins@kekava.lv  

 

Organizators:  Ķekavas novada pašvaldība, vienotais reģistrācijas numurs 90000048491, 

- juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-

2123 

- tālrunis 67935803, fakss 67935819  

- kontaktpersonas: par iepirkuma dokumentāciju – Līga Blate, tālrunis: 67935803, e-pasts: 

iepirkumi@kekava.lv, 

- par tehnisko specifikāciju – Larisa Indēvica, tālrunis: 28353663, e-pasts: 

avotins@kekava.lv. 

 

Iepirkuma priekšmets 

3. Iepirkuma priekšmets – Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts un teritorijas apgaismojuma ierīkošana, CPV kods: 

45000000-7 (Būvdarbi). Iepirkuma procedūra ir sadalīta 2 (divās) daļās. Pretendents ir tiesīgs 

piedalīties iepirkuma procedūrā par abām iepirkuma procedūras daļām. Iepirkuma procedūras 

atsevišķās daļas:  

3.1. 1. daļa - Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” virtuves 

palīgtelpu kosmētiskais remonts; 

3.2. 2.daļa - Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” teritorijas 

apgaismojuma ierīkošana. 

 

Līguma izpildes laiks un vieta 

Būvdarbu izpildes vieta 
Būvdarbu izpildes laiks 

 

Jaunatnes iela 3, Baloži, Ķekavas 

novads, LV-2112 
1.jūnijs – 6.jūlijs 

 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība  

4. Piedāvājumus iesniedz vai iesūta pa pastu iepirkuma komisijai, aizlīmētā un apzīmogotā 

aploksnē ar atzīmi “Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts un teritorijas apgaismojuma ierīkošana”, „Neatvērt līdz 

2015.gada 18.maijam plkst. 10:00”, norādot pasūtītāja nosaukumu un adresi, pretendenta 

nosaukumu un adresi, iepirkuma nosaukumu un identifikācijas numuru. 

5. Izmantojot pasta pakalpojumus, jāņem vērā, ka tiks izskatīti tikai tie pretendentu piedāvājumi, 

kas saņemti līdz šī nolikuma 4.punktā norādītajam termiņam.  

 

Piedāvājumu derīguma termiņš 

6. Pretendentu piedāvājumu derīguma termiņš ir līdz iepirkuma līguma noslēgšanai. 

 

Prasības attiecībā uz piedāvājuma noformējumu un iesniegšanu  

7. Pretendentu piedāvājumu dokumentu komplektu veido: 

7.1. Pretendenta atlases dokumenti (nolikuma 31.punkts); 

7.2. Tehniskais piedāvājums (nolikuma 33.punkts); 

mailto:avotins@kekava.lv
mailto:iepirkumi@kekava.lv
mailto:avotins@kekava.lv


 

 

 

3 

7.3. Finanšu piedāvājums (nolikuma 34.punkts). 

8. Piedāvājuma tekstam jābūt skaidri salasāmam, lai izvairītos no jebkādām šaubām un 

pārpratumiem, kas attiecas uz vārdiem un skaitļiem, un bez iestarpinājumiem, izdzēsumiem vai 

matemātiskām kļūdām. 

9. Piedāvājuma dokumentiem (gan oriģinālam, gan kopijai) jābūt cauršūtiem (caurauklotiem) tā, 

lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, lapām jābūt sanumurētām, uz uzlīmes norādīts lapu 

skaits, Pretendenta zīmogs un pretendenta pārstāvja, ar paraksta tiesībām, paraksts. Dokumentiem 

jāatbilst 06.05.2010. likuma ”Dokumentu juridiskā spēka likums” prasībām. 

10. Piedāvājuma dokumenti jānoformē un jāiesniedz latviešu valodā. Svešvalodā noformētiem 

piedāvājuma dokumentiem jāpievieno Pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

11. Tehnisko un finanšu piedāvājumu pretendents noformē atbilstoši nolikuma 1.pielikumā 

norādītajām tehniskajām specifikācijām un 2.pielikumā norādītajai finanšu piedāvājuma formai. 

12. Pretendents ir tiesīgs iesniegt savu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu, atbilstoši 

tehniskajā specifikācijā norādītajiem darbiem un apjomam.  

13. Tehniskajā piedāvājumā norāda katras sadaļas cenu un darbu atsevišķo sadaļu kopējo cenu.  

Piedāvājuma cenās ir atsevišķi jāizdala pievienotās vērtības nodokli (PVN). Visas piedāvājuma 

cenas ir jānorāda EUR. 

14. Pretendentu finanšu piedāvājumi, kas nav noformēti atbilstoši šī nolikuma prasībām, kā arī 

neatbilst iepirkuma priekšmeta specifikācijas (1.pielikums) prasībām, netiks vērtēti.  

 

Iepazīšanās ar iepirkuma nolikumu  

15. Šis nolikums ar visiem pielikumiem ir brīvi pieejams Pasūtītāja mājas lapā internetā 

www.kekava.lv  (Publiskie iepirkumi --->Ķekavas novada pašvaldība). Ar šo nolikumu papīra 

formātā piegādātāji var iepazīties ierodoties Ķekavas novada pašvaldības administrācijas ēkā, 

4.kabinetā, Gaismas ielā 19 k-9-1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no pirmdienas līdz 

ceturtdienai no plkst. 09.00 līdz 17.00, piektdienās no plkst. 08.00 līdz 13.00. Pusdienas 

pārtraukums no plkst. 13.00 līdz 14.00 izņemot piektdienas. 

 

Iepirkuma nolikuma izskaidrojums 
16. Pretendents, kurš pieprasa šī nolikuma izskaidrojumu, rakstiski, izmantojot pastu vai faksu, 

nosūta lūgumu, adresējot to iepirkuma komisijai. 

17. Iepirkuma komisija pēc Pretendenta pieprasījuma sniedz papildu informāciju par iepirkuma 

nolikumu, ja pieprasījums iesniegts laikus, bet ne vēlāk kā sešas darba dienas pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. 

18. Informācija par sniegtajām atbildēm uz Pretendenta jautājumiem tiek publicēta Pasūtītāja 

mājas lapā internetā www.kekava.lv (Publiskie iepirkumi --->Ķekavas novada pašvaldība). 

Pretendenta pienākums ir pastāvīgi sekot Pasūtītāja mājas lapā publicētajai informācijai un ievērtēt 

to savā piedāvājumā. 

 

 

Pretendentu piedāvājumu labošana vai atsaukšana 

19. Iepirkuma pretendentiem ir tiesības izmainīt vai atsaukt piedāvājumu (tajā skaitā grozīt cenu), 

rakstiski paziņojot par to iepirkuma komisijai līdz šī nolikuma 4.punktā noteiktajam termiņam. 

20. Jebkurš pretendenta paziņojums par izmaiņām pretendenta piedāvājumā vai piedāvājuma 

atsaukšana tiek noformēts un iesniegts saskaņā ar šī nolikuma 7-14.punktu prasībām uz aploksnes 

norādot “Pretendenta piedāvājuma labojums” vai “Pretendenta piedāvājuma atsaukums”. 

21. Pēc šī nolikuma 4.punktā noteiktā termiņa beigām nevienu pretendenta kvalifikācijas 

apliecinājumu vai piedāvājumu labot nevar. 

 

Paziņojums par lēmuma pieņemšanu  

http://www.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/


 

 

 

4 

22. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par iepirkuma līgumu slēgšanu vai iepirkuma 

izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, komisija nosūtīta paziņojumu visiem 

pretendentiem. 

 

INFORMĀCIJA PAR LĪGUMA PRIEKŠMETU 

 

Līguma priekšmeta apraksts 

23. Līguma priekšmets ir Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

virtuves palīgtelpu kosmētiskais remonts un teritorijas apgaismojuma ierīkošana, saskaņā ar šī 

nolikuma 1.pielikumā norādītajām tehniskajām specifikācijām un tāmēm. 

 

Cita informācija par līguma priekšmetu 

24. Pretendenta veiktajiem darbiem ir jāatbilst Latvijas Republikā noteiktajiem normatīviem un 

standartiem.  

25. Objekta apskate un sapulce notiks 2015.gada 12.maijā plkst. 10:00, Ķekavas novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē “Avotiņš”, Jaunatnes iela 3, Baloži, Ķekavas novads, 

LV-2112. 

26. Apsekošanas fakts tiek fiksēts Objekta apsekošanas reģistrācijas lapā atbilstoši nolikuma 

4.pielikumam, kuru paraksta piegādātāja un pasūtītāja pārstāvji. 

27. Piedāvājumā (3.pielikumā „Kvalifikācija”) jāuzrāda visi apakšuzņēmēji, kuru Darba daļa ir 

lielāka par 20 (divdesmit) % no piedāvājuma cenas.  

28. Izpildītājs atbild par apakšuzņēmēju veiktā darba atbilstību noslēgtā iepirkuma līguma 

prasībām. 

29. Piedāvājumā minēto apakšuzņēmēju un piegādātāju nomaiņu vai jaunu apakšuzņēmēju un 

piegādātāju piesaistīšanu jāsaskaņo ar Pasūtītāju. 

 

PRETENDENTU ATLASE 

 

Pretendentu piemērotības kritēriji 

30. Iepirkuma pretendentiem jāapliecina sava atbilstība šādiem kritērijiem: 

30.1. Attiecībā uz Pretendentu nav iestājies kāds no Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā 

daļā noteiktajiem pretendentu izslēgšanas vai piedāvājuma neizskatīšanas gadījumiem. 

30.2. Pretendents ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā. 

 

Iesniedzamie pretendenta atlases dokumenti 

31. Lai būtu iespējams noteikt, vai iepirkumā pretendents atbilst šajā nolikumā izvirzītajām 

prasībām, ir jāiesniedz: 

31.1. objekta apsekošanas lapa (4.pielikums); 

31.2. vismaz 1 (viena) atsauksme, kas izdota ne vēlāk kā 12 mēnešus pirms piedāvājuma 

iesniegšanas dienas, par pretendenta piedāvājumā piedāvātā apjomā un darbu specifikā līdzīgu 

darbu veikšanu (pretendents ir tiesīgs iesniegt atsauksmes par pēdējo trīs gadu laikā pabeigtiem 

objektiem). Atsauksmēm, kuras ir izsniedzis Pasūtītājs, ir informatīvs raksturs un tās netiks ņemtas 

vērā izvērtējot pretendenta iesniegto piedāvājumu; 

31.3. pretendenta parakstīts apliecinājums, ka attiecībā uz pretendentu nepastāv Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā noteiktie nosacījumi; 

31.4. apliecinājums, ka pretendents piekrīt iepirkuma noteikumiem; 

31.5. 1 (viens) piedāvājuma oriģināls un 1 (viena) pretendenta apliecināta piedāvājuma kopija. 

 

Pretendenta izslēgšanas nosacījumi 

32. Pasūtītājs neizskata pretendenta piedāvājumu vai arī izslēdz pretendentu no turpmākās dalības 

jebkurā piedāvājumu izvērtēšanas stadijā, ja pretendents neatbilst šī nolikuma norādītajiem 



 

 

 

5 

kritērijiem vai arī ir norādījis nepatiesas ziņas, vai vispār nav sniedzis ziņas par atbilstību 

minētajiem kritērijiem. 

 

TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Finanšu un tehnisko piedāvājumu dokumenti 

33. Pretendenta tehniskais piedāvājums noformējams un iesniedzams atbilstoši šī nolikuma 

1.pielikumā pievienotajām tehniskajām specifikācijām. 

34. Pretendenta finanšu piedāvājums noformējams un iesniedzams atbilstoši šī nolikuma 

2.pielikumā pievienotajai finanšu piedāvājuma formai.  

 

FINANŠU UN TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA VĒRTĒŠANAS UN IZVĒLES 

KRITĒRIJI 

 

Piedāvājumu vērtēšana 

35. Komisija vērtē tikai tos piedāvājumus, kuru iesniedzēji, vadoties no iesniegtajiem pretendentu 

atlases dokumentiem, atbilst visām šajā nolikumā izvirzītajām prasībām. 

36. Komisija vērtē tikai tos piedāvājumus, kuri atbilst šajā nolikumā norādītajām prasībām. 

37. Vērtēšanas kritērijs ir piedāvājums ar zemāko cenu. 

 

Nepamatoti lēts piedāvājums  

38. Ja piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija konstatē, ka pretendents piedāvā veikt darbus par 

ievērojami zemāku cenu, nekā citi pretendenti, tā pārbauda, vai pretendenta piedāvājums nav 

nepamatoti lēts. 

39. Lai noskaidrotu, vai nav saņemts nepamatoti lēts piedāvājums, komisija pieprasa 

pretendentam, kurš iesniedzis piedāvājumu ar viszemāko cenu, iesniegt iepirkuma izpildei īpašo, 

tikai šim pretendentam pieejamo tirgus apstākļu aprakstu, kas pamato cenas pazeminājumu. 

 

Piedāvājumu izvēle 

40. Komisija izvēlas piedāvājumu, kas atbilst šajā nolikumā minētajām prasībām. 

 

 

INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA LĪGUMU UN TĀ NOSLĒGŠANU 

 

Uzaicinājums noslēgt līgumu 

41. Pamatojoties uz iepirkumu komisijas lēmumu, pasūtītājs nosūta pretendentam, kura 

piedāvājums atzīts par uzvarētāju, uzaicinājumu noslēgt līgumu. 

 

42. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju, komisija izvēlas 

piedāvājumu, kurš atzīts par nākošo piedāvājumu ar zemāko cenu. 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                             A.Liškovskis 

 

 



 

 

 

6 

1.pielikums 

Iepirkuma Nr. ĶNP 2015/16 nolikumam 

 

 

Tehniskās specifikācijas  
 

 

Darbu apjomi kā atsevišķs pielikums pievienots iepirkuma nolikumam un pieejams elektroniski 

mājas lapā www.kekava.lv sadaļā Publiskie iepirkumi – Ķekavas novada pašvaldība. 

 
Ekvivalenti izstrādājumi: Ja tehniskajā projektā ir norādīta konkrēta ražotāja produkcija, pretendents drīkst piedāvāt 

tās ekvivalentu. Ja pretendents piedāvā ekvivalentu produkciju, tad tas tāmēs norāda tās ražotāju un marku un pievieno 

piedāvājumam dokumentus, kas sniedz pietiekamu informāciju par piedāvāto produktu atbilstību un kvalitāti. 

 

http://www.kekava.lv/


 

 

 

7 

2.pielikums 

Iepirkuma Nr. ĶNP 2015/16 nolikumam 
 

Finanšu piedāvājums 
Iepirkumam „ Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” virtuves 

palīgtelpu kosmētiskais remonts un teritorijas apgaismojuma ierīkošana” 

 Iepirkuma identifikācijas Nr. : ĶNP/2015/16 

1. Iesniedza  

Pretendenta nosaukums un adrese Rekvizīti 

SIA 

Reģ. Nr. LV 

Jurid. adrese:  

LV-  

 

 

2. Kontaktpersona 

Vārds, Uzvārds  

Adrese  

Tālr./Fax  

e-pasta adrese  

 

3. Piedāvājums 
Mēs piedāvājam veikt Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” 

virtuves palīgtelpu kosmētisko remontu un teritorijas apgaismojuma ierīkošanu, atbilstoši 

tehniskajam piedāvājumam un iepirkuma Nolikuma tehniskajai specifikācijai noteiktajā laika 

periodā bez ierobežojumiem. 

 

3.1.Mūsu piedāvājums ir : 

 Piedāvātā līgumcena EUR bez PVN:  

1. daļa - Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” virtuves palīgtelpu 

kosmētiskais remonts: 

 

(summa cipariem un vārdiem EUR, bez PVN) 

2.daļa - Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” teritorijas 

apgaismojuma ierīkošana:  

 

(summa cipariem un vārdiem EUR, bez PVN) 

 

3.2. Piedāvātais garantijas laiks (ne mazāks par 24 mēnešiem): 

 1. daļa - Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” virtuves palīgtelpu 

kosmētiskais remonts: ________ mēneši; 

2.daļa - Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Avotiņš” teritorijas 

apgaismojuma ierīkošana: ________ mēneši. 

 

3.3.Piedāvājums derīgs līdz iepirkuma līguma noslēgšanai; 

3.4.  Mēs apliecinām, ka: 

 Attiecībā uz pretendentu nepastāv Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā 

daļā noteiktie nosacījumi; 

 Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu ir patiesas. 

Paraksta pretendenta vadītājs vai pilnvarota persona: 

Vārds, Uzvārds, 

Amats 

 



 

 

 

8 

Paraksts  

Datums  
Ja piedāvājumu ir parakstījusi pilnvarota persona, piedāvājumam jāpievieno pilnvara. 



 

 

 

9 

3.pielikums 

Iepirkuma Nr. ĶNP 2015/16 nolikumam 
 

 

Apakšuzņēmēju saraksts 
 

 

Jāuzrāda apakšuzņēmēji un to apakšuzņēmēji, ja Darba daļa >20% no piedāvājuma cenas. 

 

 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums 

Veicamā Darba daļa 

Darba daļas nosaukums no 

Darba daudzumu saraksta 
% no piedāvājuma cenas 

 

 

  

 

 

  

 

Pārējie apakšuzņēmēji kopā 

  

 

 

Kopā (%)   

  

Pretendenta 

pārstāvis 

 

 (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 

 

  



 

 

 

10 

4.pielikums 

Iepirkuma Nr. ĶNP 2015/16 nolikumam 

 

 

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
vienotais reģistrācijas numurs 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tālrunis 

67708676, fakss 67935819, e-pasts novads@kekava.lv 

 

 

OBJEKTA APSEKOŠANAS REĢISTRĀCIJAS LAPA 

 

 

Objekta 

nosaukums 

P
a

sū
tī

tā
ja

 
p

ār
st

āv
is

 

P
a

sū
tī

tā
ja

 
p

ār
st

āv
ja

 

p
ar

ak
st

s 

P
re

te
n

d
en

ta
 

p
il

n
v

ar
o
ta

is
 

p
ār

st
āv

is
 

(v
ār

d
s,

 

u
zv

ār
d

s)
 

K
o

n
ta

k
t-

 
tā

lr
u

n
is

 

 

P
re

te
n

d
en

ta
 

p
il

n
v

ar
o
tā

 

p
ār

st
āv

ja
 

p
ar

ak
st

s 

O
b

je
k

ta
 

ap
se

k
o
ša

n
as

 

d
at

u
m

s 

Ķekavas novada 

pašvaldības 

pirmsskolas izglītības 

iestādē “Avotiņš”, 

Jaunatnes iela 3, 

Baloži, Ķekavas 

novads, LV-2112 

      

 

 

 
 

 

 

 

 

 


